

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2021**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	21,00	21,00
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	201,874	L	5,97	1.205,19
	Internet Fibra	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A	02.255.187/0001-08	1,00	MÊS	200,00	200,00
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	200,00	200,00
	Linha Telefonica	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	350,00	350,00
	Saco de Lixo 15 lts	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	ROLO	8,99	8,99
	Copo 180ml	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	CX	196,00	196,00
	Saco de Lixo 100 lts	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	ROLO	9,90	9,90
	Guardanapo	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	10,00	PCT	1,00	10,00
	Saco de Lixo 50 lts	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	20,00	ROLO	5,80	116,00
	Papel Higienico 30M c/4 Rolos	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	PCT	79,00	79,00
	Papel Toalha 12x2	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	PCT	3,50	7,00
	Pilha Aucasina	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	2,00	UN	7,00	14,00
	Bucha do Rolo para Impressora	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	60,00	60,00
	Película Auto-Adesiva de Plastico	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	M	230,00	230,00
	Rolo Pressor	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	215,00	215,00
	Mão de Obra	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	80,00	80,00
	Serviços Terceiro	SEGMEDE ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRAB.	00.680.163/0001-62	1,00	UN	300,54	300,54
	Transporte de Pessoas	BRANCOBUS TURISMO LTDA	04.818.553/0001-07	1,00	UN	780,00	780,00
	Sistemas de Informatica	SANTA CATARINA INFORMATICA LTDA	82.923.160/0001-77	1,00	UN	353,74	353,74
	Mão de Obra	FILTRO DE AGUA PELLIZZARO LTDA	81.843.534/0001-81	1,00	UN	125,00	125,00
	Questões Processo Seletivo	A J SCHNEIDER E CIA LTDA	05.966.828/0001-12	1,00	UN	500,00	500,00
	Certificação Digital	GPS CONSULTORIA LTDA ME	07.373.055/0001-96	1,00	UN	525,00	525,00
	Questões Processo Seletivo	DADELUS CONCURSOS E TREINAMENTOS	10.336.643/0001-64	90,00	UN	9,6667	870,00
	Questões Processo Seletivo	DADELUS CONCURSOS E TREINAMENTOS	10.336.643/0001-64	125,00	UN	10,00	1.250,00
	Questões Processo Seletivo	DADELUS CONCURSOS E TREINAMENTOS	10.336.643/0001-64	220,00	UN	10,00	2.200,00
	Questões Processo Seletivo	DADELUS CONCURSOS E TREINAMENTOS	10.336.643/0001-64	150,00	UN	9,90	1.485,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Questões Processo Seletivo	DADELUS CONCURSOS E TREINAMENTOS	10.336.643/0001-64	40,00	UN	9,00	360,00
	Questões Processo Seletivo	DADELUS CONCURSOS E TREINAMENTOS	10.336.643/0001-64	120,00	UN	9,2667	1.112,00
	Consultoria	CENTRO DE INT. EMPRESA ESCOLA DO ESTADO DE SC	04.310.564/0001-81	1,00	UN	110,00	110,00
	Adoçante	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	3,29	6,58
	Coador Café c/30	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	6,59	13,18
	Café Moido Tradicional	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	6,00	UN	15,99	95,94
	Desingordurante 4x1 500ml	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	11,99	11,99
	Cha Maça com canela	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	4,89	9,78
	Café Soluvel	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	12,99	12,99
	Toalha de Papel	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	ROLO	3,99	7,98
	Cha Verde	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	5,39	10,78
	Cha Hortelã	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	6,99	6,99
	Tv por Assinatura	SKY BRASIL SERVIÇOS LTDA	72.820.822/0001-20	1,00	MÊS	248,12	248,12
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	677,08	677,08
	Filtro Ar	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	18,90	18,90
	Filtro Oleo	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	18,25	18,25
	Oleo Motor	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	3,00	L	32,50	97,50
	Mão de Obra	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	40,00	40,00
	Serviços Terceiro	GOMES FOTOGRAFIAS LTDA ME	15.605.328/0001-09	1,00	UN	200,00	200,00
	Grampo	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	CX	12,80	12,80
	Papel A4 resma 500 Folhas	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	60,00	UN	19,00	1.140,00
	Elastico Amarelo	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	CX	10,00	20,00
	Caneta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	50,00	UN	1,00	50,00
	Caneta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	2,35	4,70
	Caneta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	14,00	UN	3,5568	49,80
	Papel Sulfite	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	6,00	ROLO	75,00	450,00
	Cartucho Tonner	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	UN	36,00	180,00
	Cartucho Tonner	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	UN	120,00	600,00
	Sistemas de Informatica	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	120,00	120,00
	Sistemas de Informatica	GOSS E GOSS LTDA ME	79.521.779/0001-40	1,00	UN	9.534,00	9.534,00
	Energia Eletrica	CELESC CENTRAIS ELETRICAS DE SANTA CATARINA S.A.	83.878.892/0001-55	4,00	MÊS	308,5725	1.234,29

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Limpador Multiuso	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	UN	15,90	15,90
	Guardanapo	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	20,00	PCT	1,00	20,00
	Papel Higienico 30M c/4 Rolos	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	PCT	79,90	79,90
	Mascara Cirurgica Tripla c/ Elastico	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	PCT	13,99	27,98
	Filtro Oleo	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	18,25	18,25
	Oleo Motor	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	3,00	L	32,50	97,50
	Pastilha Freio Dianteiro	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	95,30	95,30
	Mão de Obra	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	387,00	387,00
	Kit Corrente/Tensor	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	198,60	198,60
	Disco Freio	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	2,00	UN	95,20	190,40
	Liquido Freio	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	L	30,50	30,50
	Anel Vedação Bico	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	27,30	27,30
						Total Geral ---->	29.033,64